
Zarządzenie Nr 200 / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 20 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina 
na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XI1/238/2019 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Koszalina na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388) - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 12.371,13 zł 
- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 12.371,13 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

z tego: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 12.371,13 zł 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 709.949.049,63 zł 

1) dochody bieżące 661.737.335,63 zł, 
2) dochody majątkowe 48.211.714,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 726.361.249,63 zł 

1) wydatki bieżące 654.319.907,63 zł, 
2) wydatki majątkowe 72.041.342,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 



2 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 



3 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 200 /^9 / 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 
w złotych 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

855 RODZINA KS 12 371,13 12 371,13 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 371,13 12 371,13 

2010 

3110 

4210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

12 371,13 

12 000,00 

371,13 

OGÓŁEM 12 371,13 12 371,13 



4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 9£o /^9 / 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1 3 4 5 

A. DOCHODY 
z tego: 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

709 949 049,63 

661 737 335,63 

48 211 714,00 

537 158 255,63 

503 359 865,63 

33 798 390,00 

172 790 794,00 

158 377 470,00 

14 413 324,00 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tvm: 

na realizację porozumień z jst 

dochody majątkowe 

564 140 761,00 

575 944 047,00 

1 021 027,00 

48 196 714,00 

405 758 024,00 

371 959 634,00 

33 798 390,00 

158 382 737,00 

143 984 413,00 

1 021 027,00 

14 398 324,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

145 511 136,63 

145 496 136,63 

15 000,00 

131 381 979,63 

13 1 381 979,63 

14 129 157,00 

14 114 157,00 

15 000,00 

3. 

Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

dochody bieżące 

297 152,00 

297 152,00 

18 252,00 

18 252,00 

278 900,00 

278 900,00 

B. WYDATKI 
z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

726 361 249,63 

654 319 907,63 

72 041 342,00 

537 255 228,63 

485 920 971,63 

51 334 257,00 

189 106 021,00 

168 398 936,00 

20 707 085,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych 

wydatki bieżące 
w tvm: 
na realizację porozumień zjst 

wydatki majątkowe 

580 552 961,00 

508 526 619,00 

3 092 012,00 

72 026 342,00 

405 854 997,00 

354 520 740,00 

51 334 257,00 

174 697 964,00 

154 005 879,00 

3 092 012,00 

20 692 085,00 

2. 

Wydatki związane z realizacja zadań 

zleconych z zakresu administracji 

rządowej 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

145 511 136,63 

145 496 136,63 

15 000,00 

131 381 979,63 

131 381 979,63 

14 129 157,00 

14 114 157,00 

15 000,00 

3. 

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rzadowei 

wydatki bieżące 

297 152,00 

297 152,00 

18 252,00 

18 252,00 

278 900,00 

278 900,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -16 412 200,00 

D. PRZYCHODY 41 388 000,00 / // 
E. ROZCHODY 24 975 800,00 

<arbn 


